
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   13 июля 2025 0:00   Место проведения

  ФК"Кастилья"   ФК"Detchino Team"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вокуев Дмитрий
Григорьев Максим
Джус Никита
Дробышев Роман
Качалов Денис
Комолов Андрей
Коняев Дмитрий
Кусов Ярослав
Медведкин Роман
Мясников Евгений
Подчерняев Евгений
Ратников Александр
Субботин Александр
Суворкин Александр
Ушаков Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Алексей
Асанбаев Марат
Бегленко Андрей
Бурховецкий Владислав
Волков Павел
Володин Кирилл
Жуков Данила
Капустин Сергей
Колобаев Андрей
Лисица Александр
Муха Дмитрий
Потаналин Сергей
Романов Максим
Рыжиков Андрей
Свиридов Олег
Скурту Георгий
Титкин Юрий
Топчин Михаил
Филипенков Денис
Шагин Роман
Шелякин Роман
Якимов Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

